
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9019290 03.66 275 12 399 12.34 115 13

831152 01.56 254 9 375 03.92 69 21

9033725 06.60 288 12 409 07.89 128 7

831154 08.49 275 16 362 10.57 132 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -20 1092 49 1545 444 46
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

05.11.2011

14:55 Uhr

Bayern

Kreisklasse Damen

Aichach

13:00 Uhr

TSV Aichach Turnhalle

281

270

396

339

415

415287

X

283

667104

9059891

Holzschuh Christel

Schreiner Walburga

Gabler Anna-Lena

Niefnecker Ursula

830817

889906

000000

000000

000000

124

121

121

87

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Hermann,                                                                
Tel. (08 41) 9 31 88 42                                                                        
Fax (08 41) 9 31 88 43

X

TSV Aichach 2 DJK Eichstätt 1

Reh Martina

Küchler Magdalena

Aigner Gerda

Huber Gertraud

0

0

0

0

0

0

453 15651121

Bemerkungen zu:

Name, VornameName, Vorname Pass-Nr.

0 000000 0


