

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	X
HERREN	
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter:	R. Hermann
el. (08 41)	9 31 88 42
ax (08 41)	9 31 88 43

Spielbericht

Gastmannschaft:

SENIOREN					Land:	Baye	rn						
KLUBSPIEL	. X	DAMEN		X		Ort: Aichach		Datum: 05.11.2011					
POKALSPIE	<u>E</u> L	HERREN				Bahnanla	ige: TSV	Aichach Turnhalle					
LÄNDERSPIEL		JUNIORE	:N			Spielbegi	nn: 13:00) Uhr	S	pielende:	14:55 U	lhr	
		JUGEND	JUGEND			Klasse:	Klasse: Kreisklasse Damen				Spieltag:	4	
Heimmanns	chaft: TSV Aicha	ach 2					Gastmannso	chaft: DJK Eid	chstätt 1				
Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
9019290	Reh Martina	03.66	275	124	12	399	667104	Holzschuh Christel	12.34	281	115	13	396
831152	Küchler Magdalena	01.56	254	121	9	375	9059891	Schreiner Walburga	03.92	270	69	21	339
9033725	Aigner Gerda	06.60	288	121	12	409	830817	Gabler Anna-Lena	07.89	287	128	7	415
831154	Huber Gertraud	08.49	275	87	16	362	889906	Niefnecker Ursula	10.57	283	132	5	415
Differenz:	-20		1092	453	49	1545				1121	444	46	1565
	Ja Nein elmaterial in Ordnung X	2) Pässe ii	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein
Bemerkunge	en zu:												
	Ja Nein									Ja Nein			
	Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.	X		Anlag	en

Schiedsrichter/Aufsicht: